[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2014г.                                                                                    		 №650
	 Об отмене решения Думы города Нижневартовска от 19.12.2005 №595 "Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории города Нижневартовска"

 С целью приведения муниципальных правовых актов города Нижневартовска в соответствие с действующим законодательством и в связи с признанием утратившими силу Федерального закона от 07.03.2005 №11-ФЗ "Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе", Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.11.2005 №94-оз "О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе",
 Дума города РЕШИЛА:
	Отменить решение Думы города Нижневартовска от 19.12.2005 №595 "Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории города Нижневартовска".
1.  Опубликовать  решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска                                                       	  М.В. Клец

Дата подписания "26"  сентября  2014
image1.wmf